國立嘉義大學園藝學系101學年度第一次課程規劃
委員會議紀錄
一、時間：中華民國101年10月24日(星期三)中午12時10分
二、地點：園藝學系小視聽教室

三、主持人：徐善德                           記錄：莊畫婷
四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：

六、討論提案：

提案一

案由：審議本系101學年度下學期專業科目之教學大綱擬定案。提請  討論。

說明：

一、依據101.3.1教務處通知，101年1月17日教務會議通過「國立嘉義大學學系審議專業科目教學內容大綱實施方案」，本校各學系應於101年10月底以前完成101學年度下學期各專業科目之教學內容大綱。
二、101學年度下學期專業科目之教學大綱草案，如附件一。

決議：委請洪進雄委員針對蔬菜學各論提出修正版本，餘部分修正後通過。
七、臨時動議：

提案一（沈榮壽老師提案）
案由：本系支援蘭花及種苗科技學程，教師鐘點時數及開課課程時數，提請  討論。

說明：本系支援蘭花生物技術學程及種苗科技學程開課，導致開選修課程時數教師鐘點時數被壓縮，嚴重影響學生學習權益，建議學校應比照通識課程辦理，以免影響師生權益。
決議：依行政程序簽辦。
八、散會：13:20。
PAGE
1